Директору

МБОУ ООШ р.п. Сосновоборск

Абузяровой Г.А.

__________________________

__________________________

__________________________
                                                                                                                       (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить в детский оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием детей при МБОУ ООШ р.п. Сосновоборск с 03.06.2024

года по 23.06. 2024 года  сына (дочь, опекаемого)

______________________________________________________________

                                 (Ф.И.О. ребенка полностью)

дата рождения______________________ , класс ________________

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря

ознакомлен (а).

Мой ребенок будет приходить и уходить из лагеря в 8.30-18.00

______________________________________________________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

 Даю своё согласие на обработку персональных данных,

содержащихся в заявлении и предоставленных документах.

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери (полностью)

_______________________________________________________________

Место работы _________________________________________________,

Рабочий телефон (сотовый)______________________________________.

Адрес места___________________________________________________

жительства:____________________________________________________

Ф.И.О. отца (полностью)

_______________________________________________________________

Место работы _________________________________________________,

Рабочий телефон (сотовый)______________________________________.

Адрес места___________________________________________________

жительства____________________________________________________

Дата___________________                  Подпись______________________

Директору

МБОУ ООШ р.п. Сосновоборск

Абузяровой Г.А.

__________________________

__________________________

__________________________
                                                                                                                       (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить в детский оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием детей при МБОУ ООШ р.п. Сосновоборск с 03.06.2024

года по 23.06. 2024 года  сына (дочь, опекаемого)

______________________________________________________________

                                 (Ф.И.О. ребенка полностью)

дата рождения______________________ , класс ________________

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря

ознакомлен (а).

Мой ребенок будет приходить и уходить из лагеря в 8.30-18.00

______________________________________________________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

 Даю своё согласие на обработку персональных данных,

содержащихся в заявлении и предоставленных документах.

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери (полностью)

_______________________________________________________________

Место работы _________________________________________________,

Рабочий телефон (сотовый)______________________________________.

Адрес места___________________________________________________

жительства:____________________________________________________

Ф.И.О. отца (полностью)

_______________________________________________________________

Место работы _________________________________________________,

Рабочий телефон (сотовый)______________________________________.

Адрес места___________________________________________________

жительства____________________________________________________

Дата___________________                  Подпись______________________